
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

 
 

 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 127/2023, o qual 
tem como objeto a “Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
de conservação e manutenção da malha viária urbana e demais serviços pertinentes, 
compreendendo o fornecimento de todo o material de construção empregado, 
equipamentos, mão-de-obra, serviços complementares, transportes, entre outras 
despesas que sejam necessárias para a perfeita execução dos serviços ora 
contratados”, e ADJUDICA o objeto em favor da empresa CTG CONSTRUTORA LTDA, 
pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 28.390.929/0001-93, vencedora do item 01 
com valor total de R$ 2.000.000,00 (dois milhões reais), com 0,0% (zero por cento) de 
desconto. O processo atendeu a legislação pertinente em toda sua tramitação, 
conforme Parecer nº 027/2024 da Procuradoria Geral do Município. 
 

Fazenda Rio Grande/PR, 01 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal 

 

MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por 
MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917 
Dados: 2024.02.01 14:33:23 
-03'00'

.1 
,1 

t' Oficial Eletrônico 
Nº019/2024- Data: de 1 ° 


